KOKEILUVIIKKO STEPUP
SCHOOLISSA 2.-8.9.2024

Kay kokeilemassa ilmaiseksi jotain sellaista tuntia, jolla et ole
aiemmin kaynyt. Alla olevaan aikatauluun merkityt tunnit ovat
mukana Kokeiluviikon kampanjassa 2.—8.9.2024.

Lue lisaa Kokeiluviikosta kotisivuiltamme »



https://www.stepupschool.fi/kokeiluviikko-2-8-9-loyda-uusi-lempituntisi/

Maanantai, Espoo

15.45 - 16.40
16.00 - 16.55
16.00 - 16.55
17.00 - 17.40
17.00 - 17.55
17.00 - 17.55
17.45 - 18.40
18.00 - 18.40
18.00 - 18.55
18.45 - 19.40
19.00 - 20.25
19.30 - 20.25
19.45 - 20.40
20.30-21.25
20.45 - 21.55

Maanantai, Helsinki

16.00 - 16.55
16.00 - 16.55
16.15-17.10
16.30-17.25
17.00 - 18.10
17.15-18.25
17.30-18.10
18.15-19.10
18.30-19.25
19.15-20.10
19.15 - 20.40
19.30 - 20.25
20.15-21.25
20.15-21.10
20.30 - 21.55
20.45 - 21.55

Show

Street
Commercial
Sweat & Dance
Street
Commercial
Sweat & Dance
Dancemix
Show Jazz
Show Burlesque
Show Jazz
Commercial
Hip Hop
Commercial
Choreo

Show

Boys’ Club
Show

Street
Broadway Jazz
Show Jazz
Street

Hip Hop

Show Jazz

Hip Hop
Broadway Jazz
Lyrical Jazz
Hip Hop
Waacking
Contemporary Jaz
Power Flow

Maanantai, Tapanila pop-up

16.15-17.10
17.15-18.10
19.00 - 19.55
20.00 - 20.55

Show
Show
Latino Show
Latino Show

10-15 v. alk.jatko

10-15 v. alkeet
10-15 v. alkeet
45+ alkeet

13+ keskitaso
16+ alkeet

30+ alkeisjatko
5-6w.

30+ alkeet

20+ avoin taso

30+ keskitaso/edistyneet

13-15 v. keskitaso

30+ keskitaso
16+ keskitaso

16+ keskitaso/edistyneet

10-12 v. alkeet
10-15 v. alkeet
10-12 v. keskitaso
10-15 v. alkeisjatko
16+ alkeet

13-15 v. keskitaso
7-9 v.

30+ alkeisjatko

16+ keskitaso

30+ keskitaso

16+ keskitaso/edistyneet

16+ keskitaso

16+ keskitaso/edistyneet

avoin taso
16+ edistyneet
16+

10-15 v. alkeet
10-15 v. alkeisjatko
30+ alkeet

30+ keskitaso

Ikarajattomat tunnit on tarkoitettu seka aikuisille etta nuorille.

Oikeudet muutoksiin pidatetdan. Paivitetty viimeksi 29.8.2024

55
55
55
55

55
55
55
40
55
55
55
40
55
55
85
55
55
55
70

Anu
Pasi
Sanna
Katri
Marco
Sanna
Katri
Katri
Sanna
Katri
Marco
Sanna
Pasi
Katri
Rosa
Marco

Aurora
Aurora
Aurora
Aurora

Netta
Samu
Veera
Lasse
Samu
Veera
Lasse
Veera
Mindy
Marina
Mindy
Veera
Melisa
Veera
Melisa
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Tiistai, Espoo
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16.00 - 16.55 Commercial 10-15 v. alkeet 55 Nora
16.15-17.10 Show 10-12 v. alkeet 55 Anu

16.45 - 17.40 Happy Hour 60+ alkeet 55 Marco
17.00-17.55 Commercial 13-15 v. keskitaso 55 Nora
17.45 - 18.55 Broadway Jazz 16+ alkeet 70 Marco
19.30- 20.25 Latino Show 30+ keskitaso 55 Juha
19.30-20.25 Broadway Tap alkeet 55 Davey
20.00-21.10 Power Flow 16+ 70 Marco
20.30-21.25 Broadway Tap keskitaso/edistyneet 55 Davey
Tiistai, Helsinki

11.00 - 11.55 Hip Hop 30+ alkeet 55 Sarppa
15.45-16.40 Show 10-15 v. alkeet 55 Elina L.
16.30-17.10 Aikuinen & Lapsi 2-4 v. 40 Sarppa
16.45-17.40 Show 10-15 v. keskitaso 55 Elina L.
17.00-17.40 Klassinen Floor Barre alkeet 40 Fatima
17.45 - 18.40 Show Jazz 16+ alkeisjatko 55 Sanna
17.45 - 18.40 Easy Latin 30+ alkeet 55 Marko
18.30-19.10 Skene avoin 7-9 v. 40 Elina L.
18.45 - 19.40 Show Jazz 30+ alkeet 55 Sanna
18.45 - 19.40 Latino Show 30+ alkeisjatko 55 Marko
19.00 - 20.10 Baletti 16+ alkeet 70 Fatima
19.15-19.55 Dancemix Special 13-30 w. 40 Elina L.
19.45 - 20.40 Show Jazz 30+ keskitaso 55 Sanna
19.45 - 20.40 Latino Show 30+ keskitaso 55 Marko
20.15-21.10 Syvdvenyttely 16+ 55 Fatima
20.45 - 21.55 Choreo 16+ keskitaso/edistyneet 70 Melisa
Tiistai, Tapanila pop-up

16.15-17.10 Commercial 10-15 v. alkeet 55 Veera
17.15-17.55 Dancemix 5-6 v. 40 Veera
18.45 - 19.40 Commercial 13+ keskitaso 55 Veera

Ikarajattomat tunnit on tarkoitettu seka aikuisille etta nuorille.

*Davey teaches in English
**kehitysvammaisille suunnattu tunti. Lue lisdd www.stepupschool.fi/kehitysvammaisten-tunnit



Keskiviikko, Espoo

15.30-16.25
16.30-17.25
17.15-17.55
18.00 - 18.55
18.15-19.10
18.30-19.10
19.00 - 19.55
19.00 - 19.55
19.15 - 20.25
20.00 - 20.55
20.00 - 20.55
20.30 - 21.55

Keskiviikko, Helsinki

11.00 - 11.55
12.00 - 12.55
16.00-17.10
16.15-17.10
16.15-17.10
17.00 - 17.55
17.15-18.10
17.15-18.10
17.15-18.40
18.00 - 18.40
18.00 - 18.55
18.15-19.10
18.15-19.10
18.30 - 19.40
18.45 - 19.40
18.45 - 19.55
19.00 - 20.10
19.15-20.10
19.15-20.10
19.45 - 20.55
20.15-21.25
20.15-21.25

Show
Show Jazz
Street
Street
Show Jazz
Show

Hip Hop
Hip Hop
Show Jazz
Hip Hop
Hip Hop
Choreo

Latino Show
Easy Latin
Brodway Jazz
Commercial
Commercial
Easy Latin
Commercial
Hip Hop

Broadway Jazz

Dancemix
Latino Show
Commercial

Dancehall Fuusio

Lyrical Jazz
Commercial
Power Flow
Latino Show
Commercial
Choreo
Lyrical Jazz
Commercial
Sensual Latin

Keskiviikko, Tapanila pop-up

16.15-17.10
17.15-17.55
18.00 - 18.40
18.45-19.25
19.30 - 20.25

Commercial
Dancemix
Dancemix
Dancemix
Dancemix

10-12 v. keskitaso
13+ keskitaso
5-6w.

13+ keskitaso

45+ alkeet

7-9 v.

30+ alkeet

16+ alkeet

45+ keskitaso

30+ keskitaso

16+ keskitaso

16+ keskitaso/edistyneet

45+ alkeisjatko
60+ alkeet

45+ alkeet

10-15 v. alkeet
13-15 v. keskitaso
30+ alkeet

30+ keskitaso

16+ alkeet

16+ keskitaso
5-6w.

30+ alkeisjatko
30+ alkeet

16+ avoin taso
30+ keskitaso
10-15 v. keskitaso
16+

30+ keskitaso

16+ alkeet

16+ keskitaso/edistyneet
16+ keskitaso

16+ keskitaso/edistyneet
16+ keskitaso

10-15 v. alkeisjatko
5-6w.

34 v.

7-9 v.

30+ alkeet

Ikarajattomat tunnit on tarkoitettu seka aikuisille etta nuorille.
* tunti pohjautuu Jazz-/Contemporary-lajeihin niita yhdistellen ja fuusioiden

55
55
40
55
55
40
55
55
70
55
55
85

55
55
70
55
55
55
55
55
85
40
55
55
55
70
55
70
70
55
55
70
70
70

55
40
40
40
55

Sanna
Sanna
Anni
Anni
Mindy
Sanna
Sarppa
Anni
Mindy
Sarppa
Anni
Roosa

Juha
Juha
Marco
Veera
Nora
Juha
Sebastian
Nora
Marco
Veera
Juha
Sebastian
Nora
Sanni
Veera
Marco
Juha
Sebastian
Nora
Sanni
Sebastian
Kastanja

Netta
Netta
Netta
Netta
Netta

Oikeudet muutoksiin pidatetdan. Paivitetty viimeksi 29.8.2024
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Torstai, Espoo

16.00 - 16.55
16.15-17.10
17.00 - 17.40
17.00 - 17.55
17.15-18.10
18.00 - 18.55
18.15-18.55
19.00 - 19.55
19.15-20.10
20.00 - 20.55

Torstai, Helsinki

12.00 - 12.55
16.00 - 16.55
16.15-17.10
17.00 - 17.55
17.15-17.55
17.15-18.10
18.00 - 18.55
18.00 - 19.25
18.15-19.10
18.30-19.10
19.00 - 19.55
19.30-20.25
19.30-20.40
19.30-20.25
20.30-21.40
20.30-21.55

Street
Show
Dancemix
Commercial
Show
Commercial
Show
Commercial
Commercial
Commercial

Sweat & Dance
Street
Commercial
Show Jazz
Boys’ Club
Commercial
Hip Hop
Show Jazz
Hip Hop
Street
Street

Show Jazz Heels

10-15 v. alkeet
10-15 v. alkeet
3-4w.

16+ alkeet

10-15 v. keskitaso
30+ alkeet

7-9 .

30+ keskitaso

13+ alkeet

16+ keskitaso

45+ alkeet
10-15 v. alkeet
10-15 v. alkeet
30+ alkeet

7-9 v.

16+ alkeet

30+ keskitaso

55
55
40
55
55
55
40
55
55
55

30+ keskitaso/edistyneet

16+ keskitaso

7-9 v.

13+ keskitaso
keskitaso/edistyneet

Baletti 16+ alkeisjatko
Voguing avoin taso
Commerecial 16+ keskitaso
Jazz/Contemporary 16+ edistyneet

Torstai, Tapanila pop-up

16.45-17.40
17.45 - 18.25
18.30-19.25
19.30-20.25

Street 10-15 v. alkeet
Street 7-9 v.

Hip Hop 30+ alkeet

Hip Hop 30+ alkeisjatko

Ikarajattomat tunnit on tarkoitettu seka aikuisille etta nuorille.
*en tvasprakig timme / kaksikielinen tunti

55
55
55
55
40
55
55

55
40
55
55

55
70
85

55
40
55
55

Netta
Noora
Netta
Sebastian
Noora
Sebastian
Noora
Sebastian
Noora
Sebastian

Lasse
Heikki
Nora
Mindy
Pasi
Nora
Pasi
Mindy
Nora
Heikki
Pasi
Mindy
Fatima
Heikki
Latisha

Mindy

Hozan
Hozan
Hozan
Hozan
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Perjantai, Espoo

16.00 - 16.55
16.00 - 16.55
16.00 - 16.55
16.45-17.25
17.00 - 17.55
17.30-18.10
17.45 - 18.25
18.00 - 18.55
18.15-18.55
18.30-19.25
19.00 - 19.55

Perjantai, Helsinki

15.30-16.10
16.15-16.55
16.15-17.10
16.15-17.10
16.30-17.25
17.00 - 17.55
17.15-17.55
17.15-18.10
17.30 - 18.40
18.00 - 18.55
18.00 - 19.25
18.15-19.10
18.15-19.25

Show

Boys” Club
Show

Show

Show Jazz
Show

Boys’ Club
Commercial
Show

Boys” Club
Contemporary Jazz

Skene Satutanssi
Skene Special
Commercial
Street

Jumps & Turns
Dance Workout
Dancemix
Baletti
Contemporary Jazz
Hip Hop
Yin-jooga

Hip Hop

Baletti

Perjantai, Tapanila pop-up

16.00 - 16.55
17.00 - 17.55
18.00 - 18.55
19.00 - 19.55

Show Jazz
Show Jazz
Latino Show
Commercial

10-15 v. alkeet
10-15 v. alkeet
10-15 v. keskitaso
34 v.

30+ alkeet

5-6w.

7-9 v.

13+ alkeisjatko
7-9 v.

10-15 v. keskitaso
16+ keskitaso

34 v.

7-12 v.

10-15 v. alkeet

13+ keskitaso
keskitaso/edistyneet
20+ alkeet

7-9 v.

30+ alkeet
keskitaso/edistyneet
30+ keskitaso

16+

30+ alkeet

30+ alkeisjatko

13+ keskitaso
30+ alkeisjatko
30+ alkeisjatko
30+ alkeet

Ikarajattomat tunnit on tarkoitettu seka aikuisille etta nuorille.

40
40
55
55
55
55
40
55
70
55
85
55
70

55
55
55
55

Netta
Pasi
Sanna
Laura H.
Sanna
Laura H.
Pasi
Noora
Laura H.
Pasi
Noora

Elina L.
Elina L.
Veera
Katri
Silja
Elina L.
Veera
Tuoma
Silja
Hanna

S

Eevaliisa

Katri
Tuoma

S

Aurora
Aurora
Aurora
Aurora

* kehitysvammaisille suunnattu tunti. Lue lisdd www.stepupschool.fi/kehitysvammaisten-tunnit

Oikeudet muutoksiin pidatetdan. Paivitetty viimeksi 29.8.2024
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Lauantai, Espoo

10.15 - 10.55
10.45-11.25
11.00 - 11.55
11.00 - 11.55
11.30-12.10
12.00 - 12.55
12.15-12.55
13.00 - 13.55
13.00 - 13.55
14.00 - 14.55
14.00 - 14.55

Lauantai, Helsinki

10.00 - 10.40
10.15 - 10.55
10.30-11.25
10.45-11.25
11.00 - 11.55
11.00 - 11.55
11.30-12.10
11.30-12.40
12.00 - 12.55
12.00 - 12.55
12.15-13.10
12.45-13.40
13.00 - 14.10
13.45-14.40
14.15-15.10
14.45 -15.40
15.15-16.25
15.45-16.40

Dancemix
Show
Commercial
Commercial
Show

Hip Hop
Show

Show
Street
Show Jazz
Street

Show

Street

Jazz

Show

Locking
Commercial
Show
Contemporary Jazz
Locking

Hip Hop

Show Burlesque
Commercial
Jazz

Show Jazz

Latin Elements
Show

Sensual Latin
Show Jazz

Lauantai, Tapanila pop-up

10.30-11.10
11.15-11.55
12.00 - 12.55
13.00 - 13.55

Show
Show
Show Jazz
Show

7-9 .

3-4w.

10-15 v. alkeet
30+ alkeet
5-6w.

30+ alkeisjatko
7-9 .

10-15 v. alkeet
10-15 v. alkeet
13+ keskitaso
13+ keskitaso

3-4w.

7-9 v.

30+ alkeet
5-6v.

30+ alkeisjatko
30+ alkeisjatko
7-9 v.

16+ edistyneet
10-15 v. alkeisjatko
30+ alkeet

20+ avoin taso
30+ alkeet

30+ keskitaso
30+ alkeet

30+ alkeet
10-15 v. alkeet
30+ keskitaso
13+ alkeisjatko

5-6w.

7-9 .

30+ alkeet
10-15 v. alkeet

Ikarajattomat tunnit on tarkoitettu seka aikuisille etta nuorille.

40
40
55
55
40
55
40
55
55
55
55

40
40
55
40
55
55
40
70
55
55
55
55
70
55
55
55
70
55

40
40
55
55

Marianne
Katariina
Marianne
Eino
Katariina
Eino
Katariina
Katariina
Eino
Katariina
Eino

Aurora
Katri
Krista
Aurora
Teemu
Katri
Aurora
Krista
Teemu
Katri
Marina
Aurora
Krista
Aurora
Kastanja
Aurora
Kastanja
Aurora

Laura
Laura
Laura
Laura

UUSI TUNTI 7.9. ALKAEN
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Sunnuntai, Espoo

17.00 - 18.10
17.15-17.55
18.00 - 18.40
18.15-19.40

Sunnuntai, Helsinki

12.15-12.55
13.00 - 13.40
14.00 - 14.55
15.00 - 15.55
15.30-16.25
15.30-16.25
16.00 - 16.55
16.00 - 16.55
16.30-17.25
16.30-17.55
17.00 - 17.55
17.00 - 17.55
17.30-18.25
18.00 - 18.55
18.00 - 19.25
19.30 - 20.40

Show Jazz

Skene Satutanssi
Skene avoin
Show Jazz

Street
Street
Street
Street
Tanssitekniikka
Jumps & Turns

30+ alkeet
3-6w.

7-9 v.

30+ keskitaso

5-6w.

7-9 v.

10-15 v. alkeet

13+ keskitaso

30+ alkeisjatko
keskitaso/edistyneet

Broadway Jazz 20+ alkeet
Commercial 13+ keskitaso
Jumps & Turns alkeet

Show Jazz 30+ alkeisjatko
Broadway Tap alkeisjatko
Commerecial 10-15 v. alkeet
Contemporary Jazz 13+ alkeet
Broadway Tap alkeet

Show Jazz 30+ keskitaso
Stretching

Ikarajattomat tunnit on tarkoitettu seka aikuisille etta nuorille.

70
40
40
85

40
40
55
55
55
55
55
55
55
85
55
55
55
55
85
70

Laura H.
Alma
Alma
Laura H.

Anni
Anni
Anni
Anni
Peter
Silja
Elina H.
Anni
Silja
Peter
Elina H.
Anni
Silja
Elina H.
Peter
Peter

Oikeudet muutoksiin pidatetdan. Paivitetty viimeksi 29.8.2024
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